2020年 10月９日

各 位

株式会社NSSK-CC（新 株式会社ぶんか社ホールディングス）の

株式取得完了のお知らせ

当社は、2020年９月18日付「株式の取得（子会社化）および資金の借入に関するお知らせ」に

て公表いたしましたとおり、2020年 10月８日に、株式会社NSSK-CC（新 株式会社ぶんか社ホール

ディングス）の株式取得が完了し、同社を完全子会社化いたしましたのでお知らせいたします。ク

ロージングに時間を要したため本日の開示となりましたが、2020 年 10 月８日に完了しております。

なお、本日公表の「当社子会社の商号変更及び役員の異動に関するお知らせ」にて株式会社

NSSK-CCの商号を株式会社ぶんか社ホールディングスとすることを公表しております。

この度の株式取得によって、『まんが王国』を中心としたコンテンツプラットフォーム事業にコ

ンテンツ販売が増強されることでコンテンツプロデュースカンパニーとしての機能充実が実現しま

す。今後は、互いの有形無形の資産を活用して各社の更なる成長と新たな価値の創造を目指し、成

長戦略を推進してまいります。

本件に伴い、当社は2020年 12月期第４四半期より連結決算へ移行いたします。連結業績予想に

つきましては現在精査中でありますが、2020 年 12 月期第３四半期の決算発表と同時の公表を予定

しております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー グ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 仁 平

 （コード番号：3981 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役

管理部長兼社長室長
櫻 井 祐 一

 （TEL.03-6706-4153）